
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
Dirección Adm. y F¡nanzas

Doto. Ado ursrcrones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN
PúBLtcA A TRAVES DEL MERcADo púBLtco.

DECRETO N" 936

LOTA, 30 de Julio 2021

VISTOS:

a) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo, Folio
N'514 Movilización, Fol¡o N' 518 Medio Ambiente, Folio 520, 521 Oficina de Partes, Folio n'496 Adulto tvtayor,
Folio N' 515 Secplan ;

b) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
ministrat¡vos de Suministro y Prestación de Serviciosi

c) Decreto N' 250 de 2004 de Ministerio de Ha-
cienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de Sum¡n¡stro
y Prestac¡ón de Serviciosl

d) Ley N' 19.880, sobre base de los procedim¡en-
tos Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado;

e ) O.F.L. N' 1/2006 de M¡nisterio del lnterior, pu-
blicado en D.O. el 26.07.2006, que frja texto refund¡do ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me conlleren los artícu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

,IO APRUEBASE LLAMADO A LICITACóN PÚBLL
CA, para realizar la Adqu¡sición, según lo indicado en letra B) de los vlstos del presente

20 PUBLIQUESE PRIMER LLAMADO en el portal

Mercado Publico,

¿-

z SEC

[\1N

RÉ"I
lcl

ARIO
?AT

4

EL SR CALDE

ELA BU OPEZ

N

Ivl ONA BALL
RETARIO tS

§Pr^,,---
Distribución:

- Adquisiciones
- Archivo.-

t-o

P

nlH tclt{U

ARIAtvl

E ADI'IF

IPAL RADORA MUNIC AL

?

ANÓTESE, CoMUNíQUESE EN EL MERCADo PU.
BLICO A QUIENES CORRESPONOA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE,.


